
ZARZĄDZENIE NR VII/68/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/67/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/67/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 18 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 140,00191 375,00 265 515,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 25 850,00 217 225,00191 375,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 25 850,00 25 850,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 25 850,00 25 850,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 290,00 48 290,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 48 290,00 48 290,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 48 290,00 48 290,00

73 426 159,83 73 500 299,8374 140,00Razem:

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 886 631,97 1 741 631,97 5 000,001 403 316,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 398 316,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 903 855,97

17 224,00

0,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 758 855,97

17 224,00

0,00

1 420 540,00

17 224,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

1 415 540,00

17 224,00

0,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

210 315,97

Pozostała działalność

210 315,97 5 000,0080 000,00 75 000,00 4 000,00 25 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 315,97

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,000,00

17 224,00

227 539,97 227 539,97

17 224,00

0,00

97 224,00

17 224,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

92 224,00

17 224,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

16 655 986,00 15 546 514,00 487 888,43551 658,08 31 356,00 0,00 1 109 472,001 109 472,0014 963 499,92 0,00 0,00 0,00 0,0063 769,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 655 986,00

3 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,0014 963 499,92

0,00

0,00

15 546 514,00

3 500,00

-3 500,00

551 658,08

3 500,00

-3 500,00

484 388,43

0,00

-3 500,00

67 269,65

3 500,00

0,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 658 359,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 658 359,00 337 639,63376 509,28 38 869,65 0,00 4 281 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 281 849,72

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

4 658 359,00 4 658 359,00

3 500,00

-3 500,00

376 509,28

3 500,00

-3 500,00

334 139,63

0,00

-3 500,00

42 369,65

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 015 441,59 40 389 788,95 16 515 890,36 6 373 142,81 10 142 747,55 8 034 508,00 15 428 074,62 8 625 652,648 625 652,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 428 074,62
0,00
0,00-3 500,00

20 724,00
49 032 665,59 40 407 012,95

20 724,00
-3 500,00

16 533 114,36
20 724,00
-3 500,00

6 369 642,81
0,00

-3 500,00

10 163 471,55
20 724,00

0,00

8 034 508,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków MOPS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

27 528,00 27 528,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0027 528,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 75 818,00

48 290,00

0,00 0,00

0,00

0,0075 818,00

48 290,00

0,00

75 818,00

48 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

27 528,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

27 528,00 0,000,00 0,00 0,00 27 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

75 818,00

48 290,00

0,000,00

48 290,00

75 818,00 75 818,00

48 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 836 360,00 2 836 360,00 2 003 180,00 914 806,00 1 088 374,00 0,00 833 180,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

881 470,00
48 290,00

0,000,00
48 290,00

2 884 650,00 2 884 650,00
48 290,00

0,00

2 003 180,00
0,00
0,00

914 806,00
0,00
0,00

1 088 374,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 364 524,00 2 364 524,00 2 102 682,002 361 524,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00258 842,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 367 015,00

2 491,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

2 367 015,00

2 491,00

0,00

2 364 015,00

2 491,00

0,00

2 102 682,00

0,00

0,00

261 333,00

2 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 278 612,00

Gimnazja

2 278 612,00 2 049 661,002 275 612,00 225 951,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

2 354,00

2 280 966,00 2 280 966,00

2 354,00

0,00

2 277 966,00

2 354,00

0,00

2 049 661,00

0,00

0,00

228 305,00

2 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

85 912,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

85 912,00 53 021,0085 912,00 32 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

137,00

86 049,00 86 049,00

137,00

0,00

86 049,00

137,00

0,00

53 021,00

0,00

0,00

33 028,00

137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 439 230,00 2 439 230,00 2 436 230,00 2 174 008,00 262 222,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

2 491,00
2 441 721,00 2 441 721,00

2 491,00
0,00

2 438 721,00
2 491,00

0,00

2 174 008,00
0,00
0,00

264 713,00
2 491,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków G2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 057 756,00 2 057 756,00 1 825 883,002 054 256,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00228 373,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 054 865,00

1 050,00

-3 941,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 054 865,00

1 050,00

-3 941,00

2 051 365,00

1 050,00

-3 941,00

1 825 883,00

0,00

0,00

225 482,00

1 050,00

-3 941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 886 228,00

Gimnazja

1 886 228,00 1 714 199,001 882 728,00 168 529,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-2 011,00

0,00

1 884 217,00 1 884 217,00

0,00

-2 011,00

1 880 717,00

0,00

-2 011,00

1 714 199,00

0,00

0,00

166 518,00

0,00

-2 011,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

108 897,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

108 897,00 55 983,00108 897,00 52 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 050,00

109 947,00 109 947,00

1 050,00

0,00

109 947,00

1 050,00

0,00

55 983,00

0,00

0,00

53 964,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

62 631,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

62 631,00 55 701,0062 631,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 930,00

0,00

60 701,00 60 701,00

0,00

-1 930,00

60 701,00

0,00

-1 930,00

55 701,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-1 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

34 512,00 34 512,00 31 247,0034 512,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 265,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 734,00

0,00

-778,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

33 734,00

0,00

-778,00

33 734,00

0,00

-778,00

31 247,00

0,00

0,00

2 487,00

0,00

-778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

34 512,00

Świetlice szkolne

34 512,00 31 247,0034 512,00 3 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-778,00

0,00

33 734,00 33 734,00

0,00

-778,00

33 734,00

0,00

-778,00

31 247,00

0,00

0,00

2 487,00

0,00

-778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 092 268,00 2 092 268,00 2 088 768,00 1 857 130,00 231 638,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-4 719,00

1 050,00
2 088 599,00 2 088 599,00

1 050,00
-4 719,00

2 085 099,00
1 050,00

-4 719,00

1 857 130,00
0,00
0,00

227 969,00
1 050,00

-4 719,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków G3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 825 577,00 1 825 577,00 1 522 037,001 823 077,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00301 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 829 109,00

3 532,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 829 109,00

3 532,00

0,00

1 826 609,00

3 532,00

0,00

1 522 037,00

0,00

0,00

304 572,00

3 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 679 422,00

Gimnazja

1 679 422,00 1 437 070,001 676 922,00 239 852,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

2 163,00

1 681 585,00 1 681 585,00

2 163,00

0,00

1 679 085,00

2 163,00

0,00

1 437 070,00

0,00

0,00

242 015,00

2 163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

116 461,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

116 461,00 63 773,00116 461,00 52 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 369,00

117 830,00 117 830,00

1 369,00

0,00

117 830,00

1 369,00

0,00

63 773,00

0,00

0,00

54 057,00

1 369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 895 993,00 1 895 993,00 1 893 493,00 1 588 699,00 304 794,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

3 532,00
1 899 525,00 1 899 525,00

3 532,00
0,00

1 897 025,00
3 532,00

0,00

1 588 699,00
0,00
0,00

308 326,00
3 532,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 481 639,00 3 481 639,00 3 101 852,003 476 639,00 0,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00374 787,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 476 048,00

275,00

-5 866,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 476 048,00

275,00

-5 866,00

3 471 048,00

275,00

-5 866,00

3 101 852,00

0,00

0,00

369 196,00

275,00

-5 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 062 721,00

Szkoły podstawowe

3 062 721,00 2 776 716,003 057 721,00 281 005,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-5 866,00

0,00

3 056 855,00 3 056 855,00

0,00

-5 866,00

3 051 855,00

0,00

-5 866,00

2 776 716,00

0,00

0,00

275 139,00

0,00

-5 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

187 846,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

187 846,00 99 064,00187 846,00 88 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

275,00

188 121,00 188 121,00

275,00

0,00

188 121,00

275,00

0,00

99 064,00

0,00

0,00

89 057,00

275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

408 436,00 408 436,00 273 163,00408 436,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 273,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 425 719,00

17 380,00

-97,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

425 719,00

17 380,00

-97,00

425 719,00

17 380,00

-97,00

273 163,00

0,00

0,00

152 556,00

17 380,00

-97,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

286 936,00

Świetlice szkolne

286 936,00 273 163,00286 936,00 13 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-97,00

0,00

286 839,00 286 839,00

0,00

-97,00

286 839,00

0,00

-97,00

273 163,00

0,00

0,00

13 676,00

0,00

-97,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

121 500,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

121 500,00 0,00121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 380,00

138 880,00 138 880,00

17 380,00

0,00

138 880,00

17 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 880,00

17 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 890 075,00 3 890 075,00 3 885 075,00 3 375 015,00 510 060,00 0,00 5 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-5 963,00

17 655,00
3 901 767,00 3 901 767,00

17 655,00
-5 963,00

3 896 767,00
17 655,00
-5 963,00

3 375 015,00
0,00
0,00

521 752,00
17 655,00
-5 963,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków SP4 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 890 827,00 2 890 827,00 2 352 465,002 887 327,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00534 862,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 876 433,00

344,00

-14 738,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 876 433,00

344,00

-14 738,00

2 872 933,00

344,00

-14 738,00

2 352 465,00

0,00

0,00

520 468,00

344,00

-14 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 002 943,00

Szkoły podstawowe

2 002 943,00 1 678 515,001 999 443,00 320 928,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-12 271,00

0,00

1 990 672,00 1 990 672,00

0,00

-12 271,00

1 987 172,00

0,00

-12 271,00

1 678 515,00

0,00

0,00

308 657,00

0,00

-12 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

592 946,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

592 946,00 556 864,00592 946,00 36 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 467,00

0,00

590 479,00 590 479,00

0,00

-2 467,00

590 479,00

0,00

-2 467,00

556 864,00

0,00

0,00

33 615,00

0,00

-2 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

294 938,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

294 938,00 117 086,00294 938,00 177 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

344,00

295 282,00 295 282,00

344,00

0,00

295 282,00

344,00

0,00

117 086,00

0,00

0,00

178 196,00

344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 987 087,00 2 987 087,00 2 983 587,00 2 445 345,00 538 242,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-14 738,00

344,00
2 972 693,00 2 972 693,00

344,00
-14 738,00

2 969 193,00
344,00

-14 738,00

2 445 345,00
0,00
0,00

523 848,00
344,00

-14 738,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków SP5 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 886 955,00 1 886 955,00 1 620 526,001 882 955,00 0,00 0,00 0,000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 429,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 886 955,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,004 000,00

0,00

0,00

1 886 955,00

2 000,00

-2 000,00

1 882 955,00

2 000,00

-2 000,00

1 620 526,00

0,00

0,00

262 429,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 399 256,00

Szkoły podstawowe

1 399 256,00 1 257 526,001 395 256,00 137 730,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

1 633,00

1 400 889,00 1 400 889,00

1 633,00

0,00

1 396 889,00

1 633,00

0,00

1 257 526,00

0,00

0,00

139 363,00

1 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

274 341,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

274 341,00 235 748,00274 341,00 38 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

272 341,00 272 341,00

0,00

-2 000,00

272 341,00

0,00

-2 000,00

235 748,00

0,00

0,00

36 593,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

213 358,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

213 358,00 127 252,00213 358,00 86 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

367,00

213 725,00 213 725,00

367,00

0,00

213 725,00

367,00

0,00

127 252,00

0,00

0,00

86 473,00

367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

133 647,00 133 647,00 133 147,00133 647,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 134 370,00

723,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

134 370,00

723,00

0,00

134 370,00

723,00

0,00

133 147,00

0,00

0,00

1 223,00

723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

133 647,00

Świetlice szkolne

133 647,00 133 147,00133 647,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

723,00

134 370,00 134 370,00

723,00

0,00

134 370,00

723,00

0,00

133 147,00

0,00

0,00

1 223,00

723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 020 602,00 2 020 602,00 2 016 602,00 1 753 673,00 262 929,00 0,00 4 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-2 000,00

2 723,00
2 021 325,00 2 021 325,00

2 723,00
-2 000,00

2 017 325,00
2 723,00

-2 000,00

1 753 673,00
0,00
0,00

263 652,00
2 723,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków SP6 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 116 937,00 2 116 937,00 1 859 789,002 115 937,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 148,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 112 714,00

1 142,00

-5 365,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

2 112 714,00

1 142,00

-5 365,00

2 111 714,00

1 142,00

-5 365,00

1 859 789,00

0,00

0,00

251 925,00

1 142,00

-5 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 926 470,00

Szkoły podstawowe

1 926 470,00 1 753 330,001 925 470,00 172 140,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-5 365,00

0,00

1 921 105,00 1 921 105,00

0,00

-5 365,00

1 920 105,00

0,00

-5 365,00

1 753 330,00

0,00

0,00

166 775,00

0,00

-5 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

190 467,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

190 467,00 106 459,00190 467,00 84 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 142,00

191 609,00 191 609,00

1 142,00

0,00

191 609,00

1 142,00

0,00

106 459,00

0,00

0,00

85 150,00

1 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

139 799,00 139 799,00 133 039,00139 799,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 988,00

2 189,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

141 988,00

2 189,00

0,00

141 988,00

2 189,00

0,00

133 039,00

0,00

0,00

8 949,00

2 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

139 799,00

Świetlice szkolne

139 799,00 133 039,00139 799,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 189,00

141 988,00 141 988,00

2 189,00

0,00

141 988,00

2 189,00

0,00

133 039,00

0,00

0,00

8 949,00

2 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 256 736,00 2 256 736,00 2 255 736,00 1 992 828,00 262 908,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-5 365,00

3 331,00
2 254 702,00 2 254 702,00

3 331,00
-5 365,00

2 253 702,00
3 331,00

-5 365,00

1 992 828,00
0,00
0,00

260 874,00
3 331,00

-5 365,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków SP8 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 867 068,43 1 839 485,00 1 546 650,001 836 485,00 0,00 0,00 27 583,4327 583,433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00289 835,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 873 876,43

6 808,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 846 293,00

6 808,00

0,00

1 843 293,00

6 808,00

0,00

1 546 650,00

0,00

0,00

296 643,00

6 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 450 966,43

Szkoły podstawowe

1 423 383,00 1 262 509,001 420 383,00 157 874,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 583,43 27 583,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

1 209,00

1 452 175,43 1 424 592,00

1 209,00

0,00

1 421 592,00

1 209,00

0,00

1 262 509,00

0,00

0,00

159 083,00

1 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

244 910,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

244 910,00 219 637,00244 910,00 25 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 823,00

249 733,00 249 733,00

4 823,00

0,00

249 733,00

4 823,00

0,00

219 637,00

0,00

0,00

30 096,00

4 823,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

171 192,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

171 192,00 64 504,00171 192,00 106 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

776,00

171 968,00 171 968,00

776,00

0,00

171 968,00

776,00

0,00

64 504,00

0,00

0,00

107 464,00

776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

116 888,00 116 888,00 72 188,00116 888,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 834,00

3 300,00

-1 354,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

118 834,00

3 300,00

-1 354,00

118 834,00

3 300,00

-1 354,00

72 188,00

0,00

0,00

46 646,00

3 300,00

-1 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

80 888,00

Świetlice szkolne

80 888,00 72 188,0080 888,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 354,00

0,00

79 534,00 79 534,00

0,00

-1 354,00

79 534,00

0,00

-1 354,00

72 188,00

0,00

0,00

7 346,00

0,00

-1 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

36 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

36 000,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 300,00

39 300,00 39 300,00

3 300,00

0,00

39 300,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 300,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 983 956,43 1 956 373,00 1 953 373,00 1 618 838,00 334 535,00 0,00 3 000,00 27 583,4327 583,430,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-1 354,00

10 108,00
1 992 710,43 1 965 127,00

10 108,00
-1 354,00

1 962 127,00
10 108,00
-1 354,00

1 618 838,00
0,00
0,00

343 289,00
10 108,00
-1 354,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 593 602,00 1 586 602,00 1 374 814,001 583 602,00 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 788,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 592 243,00

3 368,00

-4 727,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 585 243,00

3 368,00

-4 727,00

1 582 243,00

3 368,00

-4 727,00

1 374 814,00

0,00

0,00

207 429,00

3 368,00

-4 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 102 337,00

Szkoły podstawowe

1 095 337,00 961 313,001 092 337,00 131 024,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

3 115,00

1 105 452,00 1 098 452,00

3 115,00

0,00

1 095 452,00

3 115,00

0,00

961 313,00

0,00

0,00

134 139,00

3 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

284 343,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

284 343,00 269 376,00284 343,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 438,00

0,00

281 905,00 281 905,00

0,00

-2 438,00

281 905,00

0,00

-2 438,00

269 376,00

0,00

0,00

12 529,00

0,00

-2 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

167 251,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

167 251,00 107 743,00167 251,00 59 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

253,00

167 504,00 167 504,00

253,00

0,00

167 504,00

253,00

0,00

107 743,00

0,00

0,00

59 761,00

253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

12 862,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

12 862,00 11 930,0012 862,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-432,00

0,00

12 430,00 12 430,00

0,00

-432,00

12 430,00

0,00

-432,00

11 930,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

26 809,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

26 809,00 24 452,0026 809,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 857,00

0,00

24 952,00 24 952,00

0,00

-1 857,00

24 952,00

0,00

-1 857,00

24 452,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-1 857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

96 834,00 96 834,00 57 621,0096 834,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 213,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 299,00

5 170,00

-705,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

101 299,00

5 170,00

-705,00

101 299,00

5 170,00

-705,00

57 621,00

0,00

0,00

43 678,00

5 170,00

-705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

62 959,00

Świetlice szkolne

62 959,00 57 621,0062 959,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-705,00

0,00

62 254,00 62 254,00

0,00

-705,00

62 254,00

0,00

-705,00

57 621,00

0,00

0,00

4 633,00

0,00

-705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

33 875,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

33 875,00 0,0033 875,00 33 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 170,00

39 045,00 39 045,00

5 170,00

0,00

39 045,00

5 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 045,00

5 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 690 436,00 1 683 436,00 1 680 436,00 1 432 435,00 248 001,00 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-5 432,00

8 538,00
1 693 542,00 1 686 542,00

8 538,00
-5 432,00

1 683 542,00
8 538,00

-5 432,00

1 432 435,00
0,00
0,00

251 107,00
8 538,00

-5 432,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków SP10 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 589 927,30 1 568 449,00 1 276 980,001 565 449,00 0,00 0,00 21 478,3021 478,303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00288 469,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 588 354,30

4 565,00

-6 138,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 566 876,00

4 565,00

-6 138,00

1 563 876,00

4 565,00

-6 138,00

1 276 980,00

0,00

0,00

286 896,00

4 565,00

-6 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 061 897,30

Szkoły podstawowe

1 040 419,00 900 168,001 037 419,00 137 251,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 21 478,30 21 478,30 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-6 138,00

0,00

1 055 759,30 1 034 281,00

0,00

-6 138,00

1 031 281,00

0,00

-6 138,00

900 168,00

0,00

0,00

131 113,00

0,00

-6 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

296 863,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

296 863,00 279 927,00296 863,00 16 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 290,00

301 153,00 301 153,00

4 290,00

0,00

301 153,00

4 290,00

0,00

279 927,00

0,00

0,00

21 226,00

4 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

231 167,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

231 167,00 96 885,00231 167,00 134 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

275,00

231 442,00 231 442,00

275,00

0,00

231 442,00

275,00

0,00

96 885,00

0,00

0,00

134 557,00

275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

81 111,00 81 111,00 78 307,0081 111,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 81 133,00

22,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

81 133,00

22,00

0,00

81 133,00

22,00

0,00

78 307,00

0,00

0,00

2 826,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

81 111,00

Świetlice szkolne

81 111,00 78 307,0081 111,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22,00

81 133,00 81 133,00

22,00

0,00

81 133,00

22,00

0,00

78 307,00

0,00

0,00

2 826,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 671 038,30 1 649 560,00 1 646 560,00 1 355 287,00 291 273,00 0,00 3 000,00 21 478,3021 478,300,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-6 138,00

4 587,00
1 669 487,30 1 648 009,00

4 587,00
-6 138,00

1 645 009,00
4 587,00

-6 138,00

1 355 287,00
0,00
0,00

289 722,00
4 587,00

-6 138,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 478,30
0,00
0,00

21 478,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków P1 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 362 795,00 1 362 795,00 1 143 742,001 361 795,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00218 053,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 365 590,00

50 516,00

-47 721,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 365 590,00

50 516,00

-47 721,00

1 364 590,00

50 516,00

-47 721,00

1 143 742,00

25 919,00

-25 919,00

220 848,00

24 597,00

-21 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

725 841,00

Przedszkola

725 841,00 634 918,00724 841,00 89 923,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

49 750,00

775 591,00 775 591,00

49 750,00

0,00

774 591,00

49 750,00

0,00

660 837,00

25 919,00

0,00

113 754,00

23 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

216 329,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

216 329,00 113 001,00216 329,00 103 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

766,00

217 095,00 217 095,00

766,00

0,00

217 095,00

766,00

0,00

113 001,00

0,00

0,00

104 094,00

766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

420 625,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

420 625,00 395 823,00420 625,00 24 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-47 721,00

0,00

372 904,00 372 904,00

0,00

-47 721,00

372 904,00

0,00

-47 721,00

369 904,00

0,00

-25 919,00

3 000,00

0,00

-21 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 362 795,00 1 362 795,00 1 361 795,00 1 143 742,00 218 053,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-47 721,00

50 516,00
1 365 590,00 1 365 590,00

50 516,00
-47 721,00

1 364 590,00
50 516,00

-47 721,00

1 143 742,00
25 919,00

-25 919,00

220 848,00
24 597,00

-21 802,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 15 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków P2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 012 770,00 1 012 770,00 823 343,001 011 770,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00188 427,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 012 255,00

161,00

-676,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 012 255,00

161,00

-676,00

1 011 255,00

161,00

-676,00

823 343,00

0,00

0,00

187 912,00

161,00

-676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

865 681,00

Przedszkola

865 681,00 765 568,00864 681,00 99 113,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-676,00

0,00

865 005,00 865 005,00

0,00

-676,00

864 005,00

0,00

-676,00

765 568,00

0,00

0,00

98 437,00

0,00

-676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

147 089,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

147 089,00 57 775,00147 089,00 89 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

161,00

147 250,00 147 250,00

161,00

0,00

147 250,00

161,00

0,00

57 775,00

0,00

0,00

89 475,00

161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 012 770,00 1 012 770,00 1 011 770,00 823 343,00 188 427,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-676,00

161,00
1 012 255,00 1 012 255,00

161,00
-676,00

1 011 255,00
161,00

-676,00

823 343,00
0,00
0,00

187 912,00
161,00

-676,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 16



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 16 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków P3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

824 966,37 824 966,37 646 165,00823 966,37 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00177 801,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 827 070,37

2 104,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

827 070,37

2 104,00

0,00

826 070,37

2 104,00

0,00

646 165,00

0,00

0,00

179 905,37

2 104,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

648 777,37

Przedszkola

648 777,37 553 531,00647 777,37 94 246,37 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

986,00

649 763,37 649 763,37

986,00

0,00

648 763,37

986,00

0,00

553 531,00

0,00

0,00

95 232,37

986,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

172 463,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

172 463,00 89 608,00172 463,00 82 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 118,00

173 581,00 173 581,00

1 118,00

0,00

173 581,00

1 118,00

0,00

89 608,00

0,00

0,00

83 973,00

1 118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

824 966,37 824 966,37 823 966,37 646 165,00 177 801,37 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

2 104,00
827 070,37 827 070,37

2 104,00
0,00

826 070,37
2 104,00

0,00

646 165,00
0,00
0,00

179 905,37
2 104,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 17



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 17 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków P6 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

912 887,00 912 887,00 739 879,00911 887,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 008,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 910 489,00

253,00

-2 651,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

910 489,00

253,00

-2 651,00

909 489,00

253,00

-2 651,00

739 879,00

0,00

0,00

169 610,00

253,00

-2 651,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

711 318,00

Przedszkola

711 318,00 623 868,00710 318,00 86 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-1 701,00

0,00

709 617,00 709 617,00

0,00

-1 701,00

708 617,00

0,00

-1 701,00

623 868,00

0,00

0,00

84 749,00

0,00

-1 701,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

191 085,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

191 085,00 106 477,00191 085,00 84 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

253,00

191 338,00 191 338,00

253,00

0,00

191 338,00

253,00

0,00

106 477,00

0,00

0,00

84 861,00

253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

10 484,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

10 484,00 9 534,0010 484,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-950,00

0,00

9 534,00 9 534,00

0,00

-950,00

9 534,00

0,00

-950,00

9 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

912 887,00 912 887,00 911 887,00 739 879,00 172 008,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-2 651,00

253,00
910 489,00 910 489,00

253,00
-2 651,00

909 489,00
253,00

-2 651,00

739 879,00
0,00
0,00

169 610,00
253,00

-2 651,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 18



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 18 do ZB VII/68/2017 z dn. 31.03.2017r. Plan wydatków P7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

764 512,14 732 423,00 579 838,00730 902,00 0,00 0,00 32 089,1432 089,141 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00151 064,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 762 502,14

160,00

-2 170,00 0,00

0,00

0,001 521,00

0,00

0,00

730 413,00

160,00

-2 170,00

728 892,00

160,00

-2 170,00

579 838,00

0,00

0,00

149 054,00

160,00

-2 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 089,14

0,00

0,00

32 089,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

617 368,14

Przedszkola

589 779,00 504 109,00588 258,00 84 149,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 27 589,14 27 589,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 521,00

0,00

0,00-2 170,00

0,00

615 198,14 587 609,00

0,00

-2 170,00

586 088,00

0,00

-2 170,00

504 109,00

0,00

0,00

81 979,00

0,00

-2 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

124 145,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

119 645,00 55 330,00119 645,00 64 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

160,00

124 305,00 119 805,00

160,00

0,00

119 805,00

160,00

0,00

55 330,00

0,00

0,00

64 475,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

764 512,14 732 423,00 730 902,00 579 838,00 151 064,00 0,00 1 521,00 32 089,1432 089,140,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 521,00
0,00
0,00-2 170,00

160,00
762 502,14 730 413,00

160,00
-2 170,00

728 892,00
160,00

-2 170,00

579 838,00
0,00
0,00

149 054,00
160,00

-2 170,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 089,14
0,00
0,00

32 089,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 05741DD9-4D0D-4E0E-80A2-4AA0E21EE4F3. Przyjęty Strona 19




